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NJOFTIM FITUESI

PER POZICIONIN PUNONJES I POLICISE BASHKIAKE, NE DREJTORINE
E POLICISKE BASHKIAKE

Né zbatim té ligjit nr. 89/2022, “Pér policiné bashkiake”, vendimit nr. 452, daté

26.07.2023, t& Késhillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e rregullorés kuadér té policisé
bashkiake™,

Drejtoria e burimeve njerézore, informacionit dhe shérbimeve digjitale, né pérfundim t&

procedurés sé pranimit pér pozicionin punonjés i policisé bashkiake, njofton se kandidatét
fitues jané:

1. Artenis Jancaj
2. Brejdi Cika
3. Fabjola Kacupaj
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